

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2017

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2

Dirección : ENRIQUE MATTE 1462

Fono : 22567 7363

Fono Fax :

Sr. o Srta. : Deborah Brill

Salud
Bodega Medicinal

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	flujometro (XZ292)	\$45,650.00	\$456,500.00
120.00	UNIDADES	alcohol desnaturalizado 70% lt (SA5522)	\$1,720.00	\$206,400.00
24.00	UNIDADES	alcohol gel 70% 900cc (FRE3241)	\$2,990.00	\$71,760.00
200.00	KILO	algodon hidrophilo x kilo (I16)	\$4,470.00	\$894,000.00
6.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$10,100.00	\$60,600.00
200.00	UNIDADES	baja lengua desechable (SAL 18)	\$800.00	\$160,000.00
5.00	UNIDADES	bolsa recolectora orina (SAL 23)	\$3,240.00	\$16,200.00
2.00	UNIDADES	caja desechos cortopunzante grande (3310)	\$39,330.00	\$78,660.00
20.00	UNIDADES	canula intravenosa n°16 (FRE3242)	\$26,180.00	\$523,600.00
20.00	UNIDADES	canula intravenosa n°18 (FRE3243)	\$26,180.00	\$523,600.00
50.00	UNIDADES	canula intravenosa n°20 (FRE3244)	\$26,180.00	\$1,309,000.00
50.00	UNIDADES	canula intravenosa n°22 (FRE3245)	\$26,180.00	\$1,309,000.00
10.00	UNIDADES	detergente enzimatico 5 lts (FRE3246)	\$19,790.00	\$197,900.00
200.00	UNIDADES	equipo de infusion de macrogoteo (IM18)	\$4,240.00	\$848,000.00
40.00	UNIDADES	gasa hidrophila (SAL 871)	\$13,860.00	\$554,400.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	7,209,620.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2017

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2

Dirección : ENRIQUE MATTE 1462

Fono : 22567 7363

Fono Fax :

Sr. o Srta. : Deborah Brill

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.00	UNIDADES	guantes procedimientos l (PL523)	\$2,390.00	\$478,000.00
200.00	UNIDADES	guantes procedimientos m (PL521)	\$2,390.00	\$478,000.00
200.00	UNIDADES	guantes procedimientos s (PL522)	\$2,390.00	\$478,000.00
5.00	CAJA	hoja bisturi n°11 (SAL 1040)	\$4,850.00	\$24,250.00
5.00	CAJA	hoja de bisturi n°21 x 100 (102)	\$4,850.00	\$24,250.00
48.00	LITROS	jabon clohexidina (FRE1509)	\$10,390.00	\$498,720.00
200.00	CAJA	jeringas 10 cc 21gx11/2 (SAL 455)	\$5,550.00	\$1,110,000.00
100.00	UNIDADES	maskarilla c/nebulizador adulto (IM08)	\$720.00	\$72,000.00
100.00	UNIDADES	maskarilla con neb. pediatrica x 100 (FRE3104)	\$690.00	\$69,000.00
100.00	UNIDADES	maskarillas alto flujo adulto (SAL 1020)	\$950.00	\$95,000.00
100.00	UNIDADES	maskarillas alto flujo pediatrica (SAL 1022)	\$930.00	\$93,000.00
15.00	UNIDADES	pinza anatomica 14cm (FRE3247)	\$1,990.00	\$29,850.00
2.00	UNIDADES	ambu adulto (FRE2277)	\$53,280.00	\$106,560.00
10.00	UNIDADES	tubular de 15 cms x 100 mts (FRE3248)	\$23,930.00	\$239,300.00
50.00	UNIDADES	sabanillas (SAL621)	\$4,100.00	\$205,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	4,000,930.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2017

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2

Dirección : ENRIQUE MATTE 1462

Fono : 22567 7363

Fono Fax :

Sr. o Srta. : Deborah Brill

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	UNIDADES	seda negra trenzada n°2/0 (FRE3249)	\$37,880.00	\$151,520.00
4.00	UNIDADES	seda negra trenzada n°3/0 (FRE3250)	\$37,880.00	\$151,520.00
4.00	UNIDADES	seda negra trenzada n°4/0 (FRE3251)	\$37,880.00	\$151,520.00
4.00	UNIDADES	seda negra trenzada n°5/0 (FRE3252)	\$37,880.00	\$151,520.00
5.00	CAJA	sonda foley n° 16 (SAL 660)	\$6,780.00	\$33,900.00
5.00	UNIDADES	sonda foley n° 18 (S 94)	\$6,780.00	\$33,900.00
5.00	UNIDADES	sonda foley n° 20 (FRE3110)	\$6,780.00	\$33,900.00
200.00	UNIDADES	suero fisiologico 500cc (MED80)	\$14,790.00	\$2,958,000.00
4.00	UNIDADES	vaselina liquida ampolla 5 ml (IM14)	\$35,240.00	\$140,960.00
12.00	UNIDADES	vaselina liquida lts (FRE3253)	\$5,730.00	\$68,760.00
16.00	CAJA	guantes quirurgicos esteril n° 7 1/2 (SAL 866)	\$9,710.00	\$155,360.00
1.00	UNIDADES	nariceras adulto (SALLL1015)	\$35,120.00	\$35,120.00
1.00	CAJA	nariceras pediatricas (SALLL1014)	\$34,980.00	\$34,980.00
200.00	UNIDADES	jeringa 5cc 21x1 1/2 (FRE1361)	\$3,850.00	\$770,000.00
40.00	UNIDADES	mascarillas 3 pliegues con elastico caja (FRE2147)	\$840.00	\$33,600.00
		Continua en Hoja Siguiente....		
			Sub Total Hoja:	4,904,560.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2017

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2
 Dirección : ENRIQUE MATTE 1462
 Fono : 22567 7363
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : Deborah Brill

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	portaguja (DE44)	\$6,840.00	\$102,600.00
50.00	UNIDADES	suero fisiológico 250 ml (3008)	\$13,860.00	\$693,000.00
15.00	UNIDADES	tijeras quirúrgicas (PL611)	\$4,380.00	\$65,700.00
5.00	CAJA	hoja de bisturi n° 15 caja x 100 unidades (XZ237)	\$4,850.00	\$24,250.00
2.00	UNIDADES	resucitador tipo ambu pediátrico (SAL 535)	\$53,280.00	\$106,560.00
1.00	UNIDADES	tapas amarillas (123)	\$6,680.00	\$6,680.00
80.00	UNIDADES	tela adhesiva micropore 1" * 10 yardas (TE123)	\$5,800.00	\$464,000.00
			Sub Total Hoja:	1,462,790.00
			SUB TOTAL:	\$17,577,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$17,577,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$3,339,801
			TOTAL:	\$20,917,701
SON: Veinte millones novecientos diecisiete mil setecientos un pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES :

CARLOS RAMOS G.
 Director de Administración y Finanzas (S)



ERWIN SCHALPER S.
 Secretario General

STEYCI MEDINA M.
 Adquisiciones

